
únor–duben 2025 

Akční nabídka domácích spotřebičů, kuchyňských dřezů, baterií, košů
AEG • Beko • Bosch • Candy • Electrolux • Elica • Elleci • Gorenje • Haier 

Hisense • Liebherr • Miele • Mora • Philco • Sige • Siemens • Whirlpool

set LIFE300BKM + DRIVE G40 set EASY 135 + CADDY C01 G40

DŘEZ + BATERIE
ZDARMA K SETU 

44 990,-
CENA SETU

Multifunkční trouba
EOF6P76BZ

Indukční deska
KIV634I

Vestavná mikrovlnná trouba 
LMS2203EMK

Myčka nádobí 60 cm
KESC8401L

ZDARMA K SETU DŘEZ + BATERIE  
dle výběru níže

22 990,-
CENA SETU

Multifunkční trouba
POB769AB

Indukční deska
PHD641EPSB

Myčka nádobí 45 cm
PD 1045 DBIT

*nutná registrace na www.philco.cz

Vestavná mikrovlnná trouba 
PMD2085BIB

1
Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2025

Akční nabídka



13 890,-
CENA SETU

24 890,-
CENA SETU

o Objem: 20 litrů
o
o 3 úrovně grilu, max 1000 W
o Průměr otočného talíře 
o Nerezový vnitřní povrch
o V x Š x H: 38,7 x 59,4 x 

o 8 automatických programů
o Vaření ve více krocích
o automatické rozmrazování dle váhy, nebo času
o Okamžitý start
o
o Elektronické ovládání s dětským zámkem ovládání
o Digitální časovač až 95 minut
o Vnitřní osvětlení

o
o

o
o Vaření ve více krocích

Multifunkční trouba
BBIE17300B

Indukční deska
HII64401MT

Vestavná mikrovlnná trouba
BMGB20212B

Multifunkční trouba
OMSK58RU1SB

Indukční deska
WSQ2760BF

Myčka nádobí 45 cm
WSIC3M27C

Vestavná mikrovlnná trouba 
do horní skříňky
MBNA920B

35 990,-
CENA SETU

Multifunkční trouba
FCM825NR

Sklokeramická deska
CC64CH

Vestavná mikrovlnná trouba
CA38FMW8NB

Myčka nádobí 60 cm
CI4C6F0A

21 990,-
CENA SETU

17 890,-
CENA SETU

Multifunkční trouba
VT522CX

Indukční deska
VDIT631FF

Myčka nádobí 45 cm
IM535

5 let
záruka

ZDARMA K SETU 

Multifunkční trouba 
AEG NBA5P531AB

Multifunkční trouba
AEG NBU5A21SB

Multifunkční trouba 
BEKO BBIM17400BDS

Multifunkční trouba
BEKO BBIM12300X

Barva:	 černá
Energetická	třída:	A+
Počet	programů:	 9
Ovládání:	 zamačkávací	kno昀氀íky
Displej: LED
Objem:	 71	l
Počet	skel		dveří:	 3
WiFi konektivita: ano
Čištění:		 pyrolýza
Další	funkce:	 SteamBake,	teplotní	sonda
Výbava:		 	rošt,	2x	plech,	1	teleskopický	

výsuv

Barva:	 černá	
Energetická	třída:	 A+	
Počet	programů:	 9	
Ovládání:	 zamačkávací	kno昀氀íky	
Displej: LED 
Objem:	 72	l	
Počet	skel		dveří:	 3	
WiFi konektivita: ne 
Čištění:		 hladký	smalt	
Výbava:		 rošt,	1x	plech,	1	teleskopický		
	 výsuv	

Barva:	 černá
Energetická	třída:	 A+
Počet	programů:	 10
Ovládání:	 dotykové
Displej: LED
Objem:	 72	l
Počet	skel		dveří:	 2
Čištění:		 s	párou
WiFi konektivita: ne
Výbava:		 2x	plech,	1x	rošt	,
	 1	teleskopický	výsuv

Barva:	 nerez	s	černým	sklem
Energetická	třída:	 A
Počet	programů:	 8
Ovládání:	 mechanické	ovladače
Displej: LED

Objem:	 72	l
Počet	skel		dveří:	 2
Čištění:		 s	párou
WiFi konektivita: ne 

Výbava:		 rošt,	2x	plechy

*nutná registrace na www.bekocr.cz

Multifunkční trouba
BOS67372CLI

Indukční deska
GI6421CLBSC

Vestavná mikrovlná trouba 
s grilem

BM235CLI

Multifunkční trouba
HB734G1B1

Indukční deska
EH65KHFB1E

Myčka nádobí 60 cm
SN63HX15VE

Vestavná mikrovlnná trouba 
do horní skříňky
BF722L1B1

72 990,-
CENA SETU

V
E
S

T
A

V
N

É
 T

R
O

U
B

Y
V

E
S

T
A

V
N

É
 T

R
O

U
B

Y

32

Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2025 Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2025

Cena: 8 990,- Cena: 5 490,-

Cena: 21 990,- Cena: 13 990,-



V
E
S

T
A

V
N

É
 T

R
O

U
B

Y
V

E
S

T
A

V
N

É
 T

R
O

U
B

Y

Akce:

nádobí zdarma

K setu spotřebičů 

sada hrnců jako bonus 

v hodnotě 4 990 Kč.

Barva:	 černá
Energetická	třída:	A+
Počet	programů:	 7
Ovládání:	 zamačkávací	kno昀氀íky
Displej: LED
Objem:	 65	l
Počet	skel		dveří:	 2
WiFi konektivita: ne 
Další	funkce:	 Easy	steam
Výbava:		 	1x	rošt,	1x	plech	,	 

1	teleskopický	výsuv…

Multifunkční trouba
CANDY FIDCX605/CA

Multifunkční trouba
ELECTROLUX KOFGH70TK

Multifunkční kompaktní trouba
ELECTROLUX KVMDE46X

Barva:	 černá
Energetická	třída:	A
Počet	programů:	 8
Ovládání:	 zamačkávací	kno昀氀íky
Displej: LED
Objem:	 72	l
Počet	skel	dveří:	 3
WiFi konektivita: ne
Čištění:		 aquaclean
Výbava:		 	rošt,	2x	plech,	1	teleskop.	

výsuv

Barva:	 nerez	s	černým	sklem
Energetická	třída:	A
Počet	programů:	 8
Ovládání:	 zamačkávací	kno昀氀íky
Displej: LED
Objem:	 46	l
Počet	skel		dveří:	 3
Čištění:		 hladký	smalt	pro	snadné		
	 čištění
WiFi konektivita: ne 
Další	funkce:	 mikrovlnný	ohřev	 
	 s	grilem
Výbava:		 sada	grilovacích	roštů,		
	 otočný	talíř

Multifunkční trouba
ELECTROLUX KODEF75X2

Multifunkční trouba
ELECTROLUX KOD5F70BX

Barva:	 černá	s	nerez	lištou
Energetická	třída:	A+
Počet	programů:	 8
Ovládání:	 zamačkávací	kno昀氀íky
Displej: LED
Objem:	 72	l
Počet	skel		dveří:	 3
Čištění:		 katalytické
WiFi konektivita: ne
Další	funkce:	 dodatečná	pára,	teplotní	sonda
Výbava:		 	rošt,	2x	plech,	1	teleskopický	

výsuv

Barva:	 nerez	s	černým	sklem
Energetická	třída:	A
Počet	programů:	 7
Ovládání:	 zamačkávací	kno昀氀íky
Displej: LED
Objem:	 65	l
Počet	skel		dveří:	 2
Čištění:		 katalytické	+	aqua	clean
WiFi konektivita: ne 
Další	funkce:	 SteamBake
Výbava:		 rošt,1x	plech

Multifunkční trouba
GORENJE BPS6737E04DBG

Multifunkční trouba
HAIER H6ID2P3B3EHTB

Multifunkční trouba
HISENSE BSA66346ADBGWIFI

Barva:	 černá
Energetická	třída:	A+
Počet	programů:	 11
Ovládání:	 zamačkávací	kno昀氀íky
Displej: LED
Objem:	 77	l
Počet	skel		dveří:	 4
Čištění:		 pyrolytické
WiFi konektivita: ne
Další	funkce:	 ExtraSteam
Výbava:		 rošt,	2x	mělký	plech,	
	 1x	hluboký	plech

Barva:	 černá
Energetická	třída:	A++
Počet	programů:	 11
Ovládání:	 otočné	kno昀氀íky
Displej: LED
Objem:	 78	l
Počet	skel		dveří:	 2
Čištění:		 parní
WiFi konektivita: ano
Další	funkce:	 Easy	Steam
Výbava:		 1x	rošt,	2x	plech	

Barva:	 černá
Energetická	třída:	A+
Počet	programů:	 22
Ovládání:	 dotykový	displej
Displej: ano
Objem:	 77	l
Počet	skel		dveří:	 3
Čištění:		 katalytické
WiFi konektivita: ano
Další	funkce:	 so昀琀	close,	přídavná	pára
Výbava:		 1x	rošt,1x	plech,	1	teleskopický		
	 výsuv,	teplotní	sonda

*po registraci na www.registrace-zaruka.cz

*po registraci na www.registrace-zaruka.cz

5 let
záruka

Podmínky	akce	na	www.mora.cz

54

Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2025 Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2025

• Nejlepší výsledky za méně než hodinu – QuickPowerWash
• Příborová zásuvka 3D MultiFlex
• Spotřeba vody od 6 l v programu Automatika
• Flexibilní košové uspořádání Comfort
• Sušení AutoOpen

Plně vestavná myčka nádobí 
G 5450 SCVi35 990 Kč

Více info na: www.miele.cz

57 990 Kč

• Bez rámu pro zapuštění nebo instalace na pracovní deskou
• Odolná povrchová úprava – DiamondFinish
• Inteligentní rozpoznání hrnců – až 4 varné nádoby
• Intuitivní ovládání – SmartSelect White
• Automatická funkce Con@ctivity

Indukční varná deska 
KM 7867-1 FL Diamond

• Barevné provedení – perleťová béžová
• Textový displej se senzorovým ovládáním – DirectSensor
• Parní technologie DualSteam pro perfektní výsledky
• Kombinovaná příprava
• Snadné čištění – HydroClean

• Barevné provedení – perleťová béžová
• Textový displej se senzorovým ovládáním – DirectSensor
• Snadné čištění – pyrolýza
• Klimatické pečení, TasteControl
• Miele@home

• Barevné provedení – perleťová béžová
• Designový čelní panel v šířce 900 mm
• ECO motor – 50 dB (nejtišší odsavač par Miele)
• Funkce Con@ctivity a Miele@home
• Efektivní filtrace – 10vrstvý nerezový tukový filtr

• Barevné provedení – perleťová béžová
• Textový displej se senzorovým ovládáním – DirectSensor
• OneTouch for Two
• Vždy čerstvě namletá káva – AromaticSystemFresh
• Komfortní pohoštění: funkce kávové konvice

Konvektomat DGC 7460 HCX Pro Pečicí trouba H 7464 BPX

Odsavač par DAH 4980 SiennaVestavný kávovar CVA 7440

99 990 Kč 74 990 Kč

46 990 Kč87 990 Kč

Pyrolýza

2345
2345

 

Cena: 6 490,-

 

Cena: 11 990,-

 

Cena: 18 490,-

 

Cena: 13 990,-

 

Cena: 8 490,-

Cena: 10 990,-

Cena: 9 990,- Cena: 14 990,-



V
E
S

T
A

V
N

É
 T

R
O

U
B

Y
V

E
S

T
A

V
N

É
 T

R
O

U
B

Y

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

– 
IN

DU
KČ

NÍ
VA

RN
É 

DE
SK

Y 
– 

IN
DU

KČ
NÍ

        Multifunkční trouba
PHILCO POP7880TBX

Barva:	 černé	sklo	+	nerez
Energetická	třída:	A
Počet	programů:	 9
Ovládání:	 dotykové
Displej: LED
Objem:	 78l
Počet	skel		dveří:	 4
Čištění:		 pyrolytické
WiFi konektivita: ne
Další	funkce:	 so昀琀close
Výbava:		 rošt,	2x	plech,otočný	rožeň,		
	 1x	teleskopický	výsuv

*nutná registrace na www.philco.cz

Multifunkční trouba s párou
SIEMENS HS758G3B1

Multifunkční trouba
SIEMENS HQ574AER3

Barva:	 černá
Energetická	třída:	A+
Počet	programů:	 22
Ovládání:	 dotykové	
Displej:	 TFT-Touchdisplay	Pro
Objem:	 71	l
Počet	skel		dveří:	 3
Čištění:		 ecoClean	+	hydrolytické	čištění
WiFi konektivita: ano
Další	funkce:	 	teplotní	sonda,	so昀琀Move	dovírání	

dvířek
Výbava:		 	rošt,	2x	plech,	3x	parní	nádoba,	

hlasové	ovládání

Barva:	 nerez	s	černým	sklem
Energetická	třída:	A+
Počet	programů:	 8
Ovládání:	 zamačkávací	kno昀氀íky
Displej: LED
Objem:	 71	l
Počet	skel		dveří:	 3
Čištění:		 pyrolytické	+	hydrolytické
WiFi konektivita: ne 
Další	funkce:	 dodatečná	pára
Výbava:		 rošt,	hluboký	plech,	
	 1x	teleskopický	výsuv

Multifunkční trouba
WHIRLPOOL OMK38HU0B / 0X

Barva:	 nerez	s	černým	sklem/černá
Energetická	třída:	A
Počet	programů:	 8
Ovládání:	 zamačkávací	kno昀氀íky
Displej: ne
Objem:	 71	l
Počet	skel		dveří:	 2
Čištění:		 hydroclean
WiFi konektivita: ne 
Další	funkce:	 mechanická	minutka
Výbava:		 rošt,	mělký	plech,
	 hluboký	plech

Multifunkční trouba
WHIRLPOOL OMSK58RU1SX

Barva: nerez
Energetická	třída:	A+
Počet	programů:	 8
Ovládání:	 zamačkávací	kno昀氀íky
Displej: LED
Objem:	 71	l
Počet	skel	dveří:	 3
WiFi konektivita: ne
Čištění:		 pyrolýza	+	hydroclean
Další	funkce:	 extra	pára
Výbava:		 rošt,	2x	plech,	1x	teleskop.	výsuv	…

*po registraci na www.whirlpool.cz

Indukční varná deska
AEG IAE64431FB

Barva,	design:	 	černá,	bez	rámečku	
zkosené	okraje

Šířka:	 60	cm
Typ:	 Indukční
Varné	zóny:	 4x,	booster
Ovládání:	 dotykové	
Příkon:	 7,3	kW	
WiFi konektivita: ne
Další	funkce:	 	časovač,	dětská	pojistka,	

Hob2Hood

Indukční varná deska
ELECTROLUX EIS62453IZ

Barva,	design:	 	matná	černá	bez	
rámečku	

Šířka:	 60	cm	
Typ:	 Indukční	
Varné	zóny:	 	4x		(1x	propojitelná),	

booster 
Ovládání:	 slider	
Příkon:	 7,8	kW	
WiFi konektivita: ne 
Další	funkce:	 	časovač,	dětská	

pojistka,	power	
management,	
Hob2Hood	

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

– 
IN

DU
KČ

NÍ
VA

RN
É 

DE
SK

Y 
– 

IN
DU

KČ
NÍ

Indukční varná deska
ELECTROLUX EIS77453

Indukční varná deska
ELECTROLUX KIR60433

Barva,	design:	 černá	s	1	zkosenou	hranou
Šířka:	 71	cm
Typ:	 Indukční
Varné	zóny:	 4x	(1x	bridge),	booster
Ovládání:	 slider
Příkon:	 8,3	kW
WiFi konektivita: ne
Další	funkce:	 časovač,	dětská	pojistka
	 power,	management		
	 Hob2Hood

Barva,	design:	 černá	s	1	zkosenou	hranou
Šířka:	 60	cm
Typ:	 Indukční
Varné	zóny:	 4x
Ovládání:	 dotykové
Příkon:	 7,3	kW
WiFi konektivita: ne
Další	funkce:	 časovač,	dětská	pojistka
	 power,	management,		
	 Hob2Hood

Indukční varná deska
BEKO HII64400SMT

Barva,	design:	 černá	bez	rámečku
Šířka:	 60	cm
Typ:	 Indukční
Varné	zóny:	 4x	,	booster
Ovládání:	 dotykové	
Příkon:	 7,2	kW
WiFi konektivita: ne
Další	funkce:	 časovač,	dětská	pojistka

Indukční varná deska
HISENSE HI62FQCB

Indukční varná deska
HAIER HAISJ64MC

Barva,	design:	 černá,	zbroušená	hrana
Šířka:	 60	cm
Typ:	 Indukční
Varné	zóny:	 4x	(2x	昀氀exi/move),	booster
Ovládání:	 slider
Příkon:	 7,36	kW
WiFi konektivita: ne
Další	funkce:	 časovač,
	 dětská	pojistka,
	 PowerManagement

Barva,	design:	 černá,	bez	rámečku
Šířka:	 60	cm
Typ:	 Indukční
Varné	zóny:	 	4x,	booster
Ovládání:	 slider
Příkon:	 7kW
WiFi konektivita: ano
Další	funkce:	 	časovač,	 

dětská	pojistka, 
Power	Management

*po registraci na www.registrace-zaruka.cz

Indukční varná deska
GUZZANTI GZ 8401

Indukční varná deska
MORA VDIT631C 

Barva,	design:	 černá,	zbroušené	hrany
Šířka:	 60	cm
Typ:	 Indukční
Varné	zóny:	 4x,	booster
Ovládání:	 dotykové	
Příkon:	 	7	kW,	možnost	připojení	

na	1	fázi	230V
WiFi konektivita: ne
Další	funkce:	 časovač,	dětská	pojistka

novinka

novinka

Indukční varná deska
GUZZANTI GZ 8401

Indukční varná deska
GUZZANTI GZ 8401

šířka	60	cm,	4	x	varné	zóny	s	funkcí	
POWERBOOST
dotykové	ovládání	,	4	x	ukazatel	
zbytkového	tepla	,	časovač
dětský	zámek	,	pojistka	proti	
přetečení
nerezový	rámeček,	příkon	7,2	kW
WiFi konektivita: ne

šířka	60	cm,	4	x	varné	zóny	s	funkcí	
POWERBOOST
dotykové	ovládání	,	4	x	ukazatel	
zbytkového	tepla	,	časovač
dětský	zámek	,	pojistka	proti	
přetečení
nerezový	rámeček,	příkon	7,2	kW
WiFi konektivita: ne

Indukční varná deska
MORA VDIS654C

Indukční varná deska
MORA VDIT657FF

Barva,	design:	 černá,	broušená	hrany
Šířka:	 60	cm
Typ:	 Indukční
Varné	zóny:	 	4x	(2x	propojitelné	

FlexiZone),	booster
Ovládání:	 slider
Příkon:	 7,2	kW
WiFi konektivita: ne
Další	funkce:	 časovač,	dětská	pojistka

Barva,	design:	  černá,	zkosená	přední	
hrana

Šířka:	 60	cm
Typ:	 Indukční
Varné	zóny:	 4x	(1x	昀氀exi),	booster
Ovládání:	 dotykové
Příkon:	 7,36	kW
WiFi konektivita: ne
Další	funkce:	 časovač,	dětská	pojistka

Indukční varná deska
PHILCO PHD640EPSB

Barva,	design:	 černá	bez	rámečku
Šířka:	 60	cm
Typ:	 Indukční
Varné	zóny:	 4x,	booster
Ovládání:	 slider
Příkon:	 7,2	kW
WiFi konektivita: ne
Další	funkce:	  časovač,	

dětská	pojistka,	
powerManagement

Indukční varná deska
WHIRLPOOL ACM 355 BA/WH

šířka	60	cm,	4x	indukční	varné	zóny	
(1x	Flexi),	Maxi	zóna	24cm	
Power	Booster	(výkon	4,2	kW)
dotykové	ovládání	Slider,	4x	ukazatel	
zbytkového	tepla
časovač,	dětská	pojistka
Technologie	6.	SMYSL,	zkosené	hrany,	
příkon	8kW

Indukční varná deska
SIEMENS ED651HQB1E

Barva,	design:	 			černá	bez	rámečku, 
U	fazeta

Šířka:	 60	cm
Typ:	 Indukční
Varné	zóny:	  4x	(1x	combiZone),	

powerBoost
Ovládání:	 touchSlider+
Příkon:	 6,9	kW
WiFi konektivita: ano
Další	funkce:	 časovač,	dětská	
pojistka,	17	st.	výkonu,	powerManagement,	
Quickstart,	reStart

Indukční varná deska
WHIRLPOOL WLS7960NE

Barva,	design:	 černá	bez	rámečku
Šířka:	 60	cm
Typ:	 Indukční
Varné	zóny:	 	4x	(1x	propijitelná),	

booster
Ovládání:	 slider
Příkon:	 	7,2	kW,	možnost	

připojení	na	1	fázi	230V
WiFi konektivita: ne
Další	funkce:	 	časovač,	 

dětská	pojistka

*nutná registrace na www.philco.cz

*nutná registrace na www.bekocr.cz

Multifunkční trouba
MORA VTS785BXB

Barva:	 černé	sklo	+	nerez
Energetická	třída:	A+
Počet	programů:	 22
Ovládání:	 otočný	kno昀氀ík
Displej: LED
Objem:	 77	l
Počet	skel	dveří:	 3
WiFi konektivita: ne
Čištění:		 ECO	CLEAN
Další	funkce:	 extra	pára
Výbava:		 rošt,	2x	plech,	1	teleskop.	výsuv

Multifunkční trouba
MORA VTS545DX

Barva: nerez
Energetická	třída:	A
Počet	programů:	 12
Ovládání:	 zamačkávací	kno昀氀íky
Displej: LED
Objem:	 77	l
Počet	skel	dveří:	 2
WiFi konektivita: ne
Čištění:		 ECO	CLEAN
Další	funkce:	 extra	pára
Výbava:		 rošt,	1x	plech,	1	teleskop.	výsuv

76

Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2025 Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2025

Cena: 9 990,-

Cena: 41 790,-

Cena: 14 990,-

Cena: 12 990,-

Cena: 6 390,-

Cena: 11 990,-

Cena: 16 990,-

povrch SAPHIR MATT

Cena: 15 490,- Cena: 8 590,-

Cena: 6 490,-

Cena: 12 990,-Cena: 9 990,-

Cena:  4 890,-Cena: 7 990,-

Cena: 8 990,- Cena: 5 490,-

Cena: 17 990,- Cena: 9 990,-

Cena: 9 990,- Cena: 6 990,-



VA
RN

É 
DE

SK
Y 

– 
SK

LO
KE

RA
M

IC
KÉ

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

– 
SK

LO
KE

RA
M

IC
KÉSklokeramická varná deska

BEKO HIC64401

Barva,	design:	 černá	bez	rámečku
Šířka:	 60	cm
Typ:	 sklokeramická
Varné	zóny:	 4x	(1x	dvojitá	),	booster
Ovládání:	 dotykové
Příkon:	 6,7	kW
Další	funkce:	 dětská	pojistka

Sklokeramická varná deska
ELECTROLUX EHF65451FK

Barva,	design:	 	černá	s	přední	
zkosenou hranou

Šířka:	 60	cm
Typ:	 sklokeramická
Varné	zóny:	 	4x	(1x	dvojitá	oválná),	

rapid	power
Ovládání:	 slider
Příkon:	 8kW
Další	funkce:	 	časovač, 

dětská	pojistka

Sklokeramická varná deska
AEG HK654070FB

Plynová varná deska
AEG HGB64420SM

Barva,	design:	 	černá,	zkosené	
hrany

Šířka:	 60	cm
Typ:	 sklokeramická
Varné	zóny:	 	4x	(1x	trojitá,	 

1x	oválná),	booster
Ovládání:	 slider
Příkon:	 7,1	kW
Další	funkce:	 dětská	pojistka

Barva,	design:	 nerez
Šířka:	 60	cm
Typ:	 plynová
Varné	zóny:	 4x	(z	toho	1x	WOK)
Mřížky:	 2x	litinové

Sklokeramická varná deska
HAIER HAH64EXCP

Barva,	design:	 černá	bez	rámečku
Šířka:	 60	cm
Typ:	 sklokeramická
Varné	zóny:	 	4x	(1x	dvojitá,	 

1x	oválná),	booster
Ovládání:	 dotykové
Příkon:	 6,5	kW
Další	funkce:	 	časovač,	dětská	

pojistka

Sklokeramická varná deska
MORA VDST652X

Barva,	design:	 černá	s	nerez	rámečkem
Šířka:	 60	cm
Typ:	 sklokeramická
Varné	zóny:	 4x	(1x	dvojitá)
Ovládání:	 dotykové
Příkon:	 6,4	kW
Další	funkce:	 časovač,	dětská	pojistka

Sklokeramická varná deska
PHILCO PHS6040TC

Barva,	design:	 černá	bez	rámečku
Šířka:	 60	cm
Typ:	 sklokeramická
Varné	zóny:	 	4x	
Ovládání:	 dotykové
Příkon:	 6,6	kW
Další	funkce:	 časovač,	dětská	pojistka

*nutná registrace na www.philco.cz

           Plynová varná deska
BEKO HILW64225S

Barva,	design:	 černé	sklo
Šířka:	 60	cm
Typ:	 plynová
Varné	zóny:	 4x	(z	toho	1x	WOK)	
Mřížky:	 4x	litinové

*nutná registrace na www.bekocr.cz

           Plynová varná deska
CANDY CHW6LBX/4U2

Barva,	design:	 nerez
Šířka:	 60	cm
Typ:	 plynová
Varné	zóny:	 4x	
Mřížky:	 2x	smaltované

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

– 
PL

YN
OV

É
VA

RN
É 

DE
SK

Y 
– 

PL
YN

OV
É

Sklokeramická varná deska
GORENJE ECT601FM

Barva,	design:	 černá,	broušené	hrany
Šířka:	 60	cm
Typ:	 sklokeramická
Varné	zóny:	 4x
Ovládání:	 dotykové
Příkon:	 6,5	kW
Další	funkce:	 časovač,
	 dětská	pojistka

98

Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2025 Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2025

NOVINKA NOVINKA

AKCE
3+1

 ZÁRUKA

20  LET
NA MOTOR

++++

D

A
+++

++++

D

A
+++

Cena: 3 590,-

Cena: 7 390,-

Cena: 6 990,-

Cena: 5 690,-

Cena: 6 290,- Cena: 5 490,-

Cena: 3 990,-

Cena: 4 590,-
Cena: 2 590,-

Cena:  3 990,-



VA
RN

É 
DE

SK
Y 

– 
PL

YN
OV

É
VA

RN
É 

DE
SK

Y 
– 

PL
YN

OV
É

AKCE nádobí zdarma k setu

Plynová varná deska
MORA VDP665X7

Plynová varná deska
MORA VDP645GB9

Barva,	design:	 nerez
Šířka:	 60	cm
Typ:	 plynová
Varné	zóny:	 4x	(1x	wok)	
Mřížky:	 2x	litinová

Barva,	design:	 černé	sklo
Šířka:	 60	cm
Typ:	 plynová
Varné	zóny:	 4x	(1x	wok)	
Mřížky:	 2x	litinová

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

– 
PL

YN
OV

É
VA

RN
É 

DE
SK

Y 
– 

PL
YN

OV
É

Plynová varná deska
PHILCO PGI64C

Barva,	design:	 nerez
Šířka:	 60	cm
Typ:	 plynová
Varné	zóny:	 4x	
Mřížky:	 2x	litinová

*nutná registrace na www.philco.cz

           Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
BEKO BMGB25333BG

Barva:	 černá
Stupně	výkonu	 5
Ovládání:	 elektronické
Displej: ano
Objem:	 25l
Výkon:	 	mw	900	W, 

gril	1000	W
Rozměry:	 38,8x59,5x39,2cm
Vhodná	do	horní	skříňky:		ne
Průměr	talíře:	 31,5	cm

Vestavná mikrovlnná trouba
CANDY CA38FMW8NB

Barva:	 černá	
Stupně	výkonu	 5	
Ovládání:	 elektronické	
Displej: ano 
Objem:	 17l	
Výkon:	 mw	700W	
Rozměry:	 38,8x59,4x31,9cm	
Vhodná	do	horní	skříňky:		ano	
Průměr	talíře:	 24,5	cm	

*nutná registrace na www.registrace-zaruka.cz

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
ELECTROLUX EMS4253TEX

Barva:	 	černá	s	nerez	
rámečkem

Stupně	výkonu	 8
Ovládání:	 dotykové
Displej: ano
Objem:	 25	l
Výkon:	 	mw	900	W, 

gril	1000	W
Rozměry:	 38,8x59,5x34,7cm
Vhodná	do	horní	skříňky:		ne
Průměr	talíře:	 27	cm

M
IK

RO
VL

NN
É 

TR
OU

BY
M

IK
RO

VL
NN

É 
TR

OU
BY

5 let
záruka

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
GORENJE BM201AG1BG

Barva:	 černá
Stupně	výkonu:	 5
Ovládání:	 elektronické
Displej: ano
Objem:	 20	l
Výkon:	 	mw	800	W,	 

gril	1	000	W
Rozměry:	 38,8x59,5x32,4	cm
Vhodná	do	horní	skříňky:		ne
Průměr	talíře:	 24,5	cm

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem 
MORA VMT 445 X

Barva: nerez
Stupně	výkonu:	 5
Ovládání:	 elektronické
Displej: ano
Objem:	 25	l
Výkon:	 	mw	1000	W, 

gril	1	100	W
Rozměry:	 38,8x59,5x46,8	cm
Vhodná	do	horní	skříňky:		ne
Průměr	talíře:	 31,5	cm

            Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
PHILCO PMD2012BIX

Barva: nerez
Stupně	výkonu	 5
Ovládání:	 elektronické
Displej: ano
Objem:	 20l
Výkon:	 mw	800	W/	
	 gril	1	000	W
Rozměry:	 38,2x59,4x31,7	cm
Vhodná	do	horní	skříňky:		ano
Průměr	talíře:	 25,5	cm

*nutná registrace na www.philco.cz

Barva,design:	 černé	sklo
Šířka:	 60	cm/72	cm/83	cm
Ovládání:	 dotykové	Slider	4S+B
Odtah	dle	IEC:	 220-620	m³/hod
Hlučnost:	 44-66	dB(A)
Odtah:	 220x90	mm
Varné	zóny:		 4x	indukční	(1x	Brigde)
Příkon:	 7,2	kW
Další	funkce:	 AutoCapture,	StopGo

Varná deska s vestavěným odsavačem par
NIKOLATESLA VELVET BL/A/60, BL/A/72, BL/A/83

Dárek k nákupu

Varná deska s vestavěným odsavačem par
NIKOLATESLA PRIME S+ BL/A/83

Barva,	design:	 černé	sklo	
Šířka:	 83	cm	
Ovládání:	 dotykové	Slider	4S+B	
Odtah	dle	IEC:	 220-620	m³/hod	
Hlučnost:	 44-66	dB(A)	
Odtah:	 220x90	mm	
Varné	zóny:		 4x	indukční	(1x	Brigde)
Příkon:	 7,2	kW	
Další	funkce:	 AutoCapture,	StopGo	 	

Dárek k nákupu

Varná deska s vestavěným odsavačem par
NIKOLATESLA ALPHA B BL/A/78, BL/A/78

Barva,	design:	 černé	sklo
Šířka:	 60	cm/78	cm
Ovládání:	 dotykové	Slider	4S+B
Odtah	dle	IEC:	 205-580	m3/hod
Hlučnost:	 43-67	dB(A)
Odtah:	 220x90	mm
Varné	zóny:		 4x	indukční	
Příkon:	 7,2	kW
Další	funkce:	 AutoCapture,	StopGo

Varná deska s vestavěným odsavačem par
NIKOLATESLA ONE EVO BL/A/83

Barva,	design:	 černé	sklo
Šířka:	 83	cm
Ovládání:	 dotykové	9S+B
Odtah	dle	IEC:	 135-620		m³/hod
Hlučnost:	 32-67	dB(A)
Odtah:	 220x90	mm
Varné	zóny:		 4x	indukční	(1x	Brigde)
Příkon:	 7,2	kW
Další	funkce:	 časovač

Dárek k nákupu

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

S 
OD

SA
VA

ČE
M

 P
AR

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

S 
OD

SA
VA

ČE
M

 P
AR

Komínový odsavač par
CORALINE WH/A/60  /  WH/A/90

Barva,	design:	 nebarvené	dřevo/bílý	lakovaný	kov
Šířka:	 60	cm/90	cm
Ovládání:	 posuvné	3S
Odtah	dle	IEC:	 290-435	m3/hod
Hlučnost:	 56-65	dB(A)
Osvětlení:	 LED	2x3	W,	3500	K
Průměr	odtahu:	 120	mm

Komínový odsavač par
MISSY BL/A/60 / BL/A/90

Barva,	design:	 černá
Šířka:	 60	cm/90	cm
Ovládání:	 mechanická	tlačítka
Odtah	dle	IEC:	 165-395	m³/hod
Hlučnost:	 49-68	dB	(A)
Osvětlení:	 LED	2x3	W,	2	700	K
Průměr	odtahu:	 120/150	mm

Komínový odsavač par
SHEEN-S  BL/A/60 / BL/A/90

Barva,	design:	 čené	nebo	bílé	sklo
Šířka:	 60	cm/90c	m
Ovládání:	 dotykové	3S+B
Odtah	dle	IEC:	 275-650	m3/hod
Hlučnost:	 52-71	dB(A)
Osvětlení:	 LED	2x1,5	W	,	3500	K
Průměr	odtahu:	 150	mm

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
AEG MSB2057D-B

Barva:	 černá
Stupně	výkonu	 5
Ovládání:	 dotykové
Displej: ano
Objem:	 19l
Výkon:	 mw	800	W,	
	 gril	1	000	W
Rozměry:	 38,2x59,4x31,8	cm
Vhodná	do	horní	skříňky:		ne
Průměr	talíře:	 25,5	cm

           Plynová varná deska
ELECTROLUX EGT6242NVK

Barva,	design:	 černé	sklo
Šířka:	 60	cm
Typ:	 plynová
Varné	zóny:	 4x	
Mřížky:	 4x	smaltované

Plynová varná deska
GORENJE GW6D42CLI

Barva,	design:	 béžová
Šířka:	 60	cm
Typ:	 plynová
Varné	zóny:	 4x	(1x	wok)
Mřížky:	 3x	litinové

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem 
HISENSE BIM325GI63DBG

Barva:	 černá
Stupně	výkonu	 5
Ovládání:	 elektronické
Displej: ano
Objem:	 25	l
Výkon:	 mw	900	W,
	 gril	1	200	W
Rozměry:	 38,6x59,5x39,6	m
Vhodná	do	horní	skříňky:		ne
Průměr	talíře:	 31,5	cm

1110

Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2025 Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2025

Cena: 4 990,- Cena: 6 990,-

Cena: 3 590,-

Cena: 4 990,- Cena: 4 890,-

Cena: 5 990,- Cena: 5 990,-

Cena: 4 990,-

Cena: 5 490,-
šíře	60	cm	

Cena: 35 890,-

šíře	60	cm	

Cena: 28 990,-

šíře	72		cm	

38 790,-

šíře	78		cm	

29 990,-

šíře	83		cm	

39 490,-

Cena: 38 990,-

 

Cena: 47 990,-
šíře	60	cm	

Cena: 9 890,-
šíře	90	cm	

Cena: 10 490,-

šíře	60	cm	

Cena: 3 390,-
šíře	90	cm	

Cena: 4 590,-
šíře	60	cm	

Cena: 8 490,-
šíře	90	cm	

Cena: 9 490,-

Cena: 7 290,-

Cena: 5 790,- Cena:  6 990,- Cena: 9 990,-



OD
SA

VA
ČE

 P
AR

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

Ostrůvkový odsavač par
TUBE PRO ISLAND BL MAT/A/43

Komínový odsavač par
STONE WH/A/33

Barva,	design:	 černá
Šířka:	 43	cm
Ovládání:	 3S	mechanická	tlačítka
Odtah	dle	IEC:	 240-603	m³/hod
Hlučnost:	 47-68	dB	(A)
Osvětlení:	 LED	2x3	W,	2	700	K
Průměr	odtahu:	 150	mm

Barva,	design:	 bílá/nerez
Šířka:	 33	cm
Ovládání:	 3S	podsvětlená	tlačítka
Odtah	dle	IEC:	 240-559	m³/hod
Hlučnost:	 44-67	dB(A)
Osvětlení:	 LED	2x2,5	W,	2	700	K
Průměr	odtahu:	 150	mm

*nutná registrace na www.philco.cz

Podvěsný odsavač par
KREA ST IX F/60 / F/90

Barva,	design:	 nerez
Šířka:	 60	cm/90	cm
Ovládání:	 posuvné	3S
Odtah	dle	IEC:	 115-272	m³/hod
Hlučnost:	 52-71	dB	(A)
Osvětlení:	 LED	1x3	W,	2	700	K
Průměr	odtahu:	 125	mm	zadní	a	horní

Vestavná myčka nádobí
AEG FSB53907Z

Barva,	provedení:	 plně	integrované	provedení
Energetická	třída:	 D
Kapacita:	 14	sad
Počet	programů:	 7
Počet	mycích	teplot:	 4
Spotřeba	vody/energie:	 10,5	l	/	0,935	kWh
Hlučnost:	 44	dB
Příborová	zásuvka:	 ano
Odložený	start:	 1-24	hod
Další	funkce:	 	Waterstop,	 

auto	otevření	dveří

Vestavná myčka nádobí
AEG FSE73727P

   Vestavná myčka nádobí 
BEKO BDIN38650C

Barva,	provedení:	 plně	integrované	provedení
Energetická	třída:	 B
Kapacita:	 16	sad
Počet	programů:	 8
Počet	mycích	teplot:	 5
Spotřeba	vody/energie:	9,5l	/	0,66	kWh
Hlučnost:	 43	dB
Příborová	zásuvka:	 ano
Odložený	start:	 0,5-24	hod
Další	funkce:	 Aquastop

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM

Vestavný odsavač par
BOX IN LX IX/A/60  /  IX/A/90   

Barva,	design:	 nerez
Šířka:	 60	cm/90	cm
Ovládání:	 otočné	3S
Odtah	dle	IEC:	 240-580	m³/hod
Hlučnost:	 46-67	dB	(A)
Osvětlení:	 LED	2x2,5	W,	4	000	K
Průměr	odtahu:	 150	mm

Vestavná myčka nádobí 
ELECTROLUX EEM48300IX

Barva,	provedení:	 nerezový	panel
Energetická	třída:	 D	
Kapacita:	 14	sad	
Počet	programů:	 8	
Počet	mycích	teplot:	 4	
Spotřeba	vody/energie:	 10,5	l	/	0,85	kWh
Hlučnost:	 44	dB	
Příborová	zásuvka:	 ano	
Odložený	start:	 1-24	hod	
Další	funkce:	 	Waterstop,	 

auto	otevření	dveří	

*nutná registrace na www.bekocr.cz

Komínový odsavač par
JOY BLIX/A/60 / BLIX/A/90

Komínový odsavač par
WISE BL/A/60 / BL/A/90

Barva,	design:	 nerez/černé	nebo	bílé	sklo
Šířka:	 60	cm/90	cm
Ovládání:	 3S+B	dotykové
Odtah	dle	IEC:	 288-713	m3/hod
Hlučnost:	 51-73	dB	(A)
Osvětlení:	 LED	2x2,5W,	3500	K
Průměr	odtahu:	 150	mm

Barva,	design:	 černé	nebo	bílé	sklo
Šířka:	 60	cm/90	cm
Ovládání:	 dotykové	3S+B
Odtah	dle	IEC:	 256-559(691)	m3/hod
Hlučnost:	 48-65	(70)	dB(A)
Osvětlení:	 LED	2x2,5	W,	4	000	K
Průměr	odtahu:	 150	mm

Komínový odsavač par
STRIPE LUX BL/A/60 / BL/A/90

Barva,	design:	 černé	sklo/nerez
Šířka:	 60	cm/90	cm
Ovládání:	 dotykové	3S+B
Odtah	dle	IEC:	 304-603	(757)	m³/hod
Hlučnost:	 50-65	(69)	dB(A)
Osvětlení:	 LED	2x2,5	W,	3	500	K
Průměr	odtahu:	 150	mm

Vestavný odsavač par
FOLD GR/A/52

Barva,	design:	 šedá
Šířka:	 52	cm
Ovládání:	 3S	podsvětlená	tlačítka
Odtah	dle	IEC:	 225-580	m³/hod
Hlučnost:	 46-65	dB(A)
Osvětlení:	 LED	2x2,1	W,	3	500	K
Průměr	odtahu:	 150	mm

Komínový odsavač par
STILL WH/A/60  /  BL/A/60

Barva,	design:	 bílé/černé	sklo
Šířka:	 60c	m
Ovládání:	 dotykové	2S+B
Odtah	dle	IEC:	 240-305	(365)	m³/hod
Hlučnost:	 55-59	(63)	dB	(A)
Osvětlení:	 LED	2x1	W,	4	000	K
Průměr	odtahu:	 150	mm

Výsuvný odsavač par
ELITE 14 PLUS IX/A/60

Barva,	design:	 nerez/černá/bílá
Šířka:	 60	cm/50	cm/90	cm
Ovládání:	 mechanická	tlačítka
Odtah	dle	IEC:	 272-400	m³/hod
Hlučnost:	 60-70	dB	(A)
Osvětlení:	 LED	2x3	W,	4	000	K
Průměr	odtahu:	 120	mm

Barva,	design:	 černá/bílá/nerez
Šířka:	 52	cm/72	cm
Ovládání:	 3S	mechanická	tlačítka
Odtah	dle	IEC:	 270-365	m³/hod
Hlučnost:	 58-66	dB	(A)
Osvětlení:	 LED	2x1,5	W,	2	700	K
Průměr	odtahu:	 120	mm

Vestavný odsavač par
ERA C BL/A/52 / BL/A/72 

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

OD
SA

VA
ČE

 P
ARVestavný odsavač par

LANE IX/A/52 / IX/A/72

Barva,	design:	 nerez/černá/bílá
Šířka:	 52	cm/72	cm
Ovládání:	 dotykové	3S+B
Odtah	dle	IEC:	 255-550(	650)	m³/hod
Hlučnost:	 49-65	(68)	dB	(A)
Osvětlení:	 STRIP		LED	1x7W,	3	500	K
Průměr	odtahu:	 150	mm

Barva,provedení:	 plně	integrované	provedení
Energetická	třída:	 D
Kapacita:	 15sad
Počet	programů:	 7
Počet	mycích	teplot:	 4
Spotřeba	vody/energie:	 11	l	/	0,86	kWh
Hlučnost:	 44	dB
Příborová	zásuvka:	 ano
Odložený	start:	 1-24	hod
WiFi konektivita: ne 
Další	funkce:	 Waterstop,	auto	otevření	dveří

1312

Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2025 Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2025

varné desky  
a odsavače

Dokonalá 
souhra

S
ku

p
in

a
 B

S
H

 j
e

 d
rž

it
e

le
m

 l
ic

e
n

ce
 k

 o
ch

ra
n

n
é

 z
n

á
m

ce
 S

ie
m

e
n

s 
A

G
.

Siemens domácí spotřebiče

Cena: 20 690,-Cena: 15 590,-

šíře	60cm

Cena: 2 990,-
šíře	90cm

Cena: 3 590,-

Cena: 15 990,-Cena: 17 490,-

Cena: 11 990,-

šíře	60	cm

Cena: 8 390,-
šíře	90	cm

Cena: 9 090,-

Cena: 14 790,-

Cena: 5 990,-
bílé	sklo

Cena: 5 790,-
černé	sklo

Cena: 5 490,-

šíře	60	cm	

Cena: 10 990,-

šíře	60	cm	

Cena: 8 990,-

šíře	90	cm	

Cena: 11 990,-

šíře	90	cm	

Cena: 9 990,-

šíře	60	cm

Cena: 10 290,-
šíře	90	cm

Cena: 12 490,-

Cena: 2 990,-

ELITE GRIX/A/50		50cm	šíře	

Cena: 2 990,-

ELITE GRIX/A/90		90cm	šíře	

Cena: 3 690,-
šíře	53,5	cm

Cena: 3 990,-
šíře	73,5	cm	

Cena: 4 390,-
šíře	52	cm

Cena: 8 590,-
šíře	72	cm

Cena: 9 290,-



Vestavná myčka nádobí 
SIEMENS SN53ES22CE

Barva,provedení:	 nerezový	panel
Energetická	třída:	 A
Kapacita:	 14	sad
Počet	programů:	 6
Počet	mycích	teplot:	 4
Spotřeba	vody/energie:	 9	l	/	0,54	kWh
Hlučnost:	 42	dB
Příborová	zásuvka:	 ano
Odložený	start:	 1-24	hod
WiFi konektivita: ano
Další	funkce:	 Aquastop,	rackMatic,
	 auto	otevření	dveří

Vestavná myčka nádobí 
SIEMENS SN65EX12CE

Barva,	provedení:	 plně	integrované	provedení
Energetická	třída:	 A
Kapacita:	 14	sad
Počet	programů:	 8
Počet	mycích	teplot:	 5
Spotřeba	vody/energie:	 9	l	/	0,54	kWh
Hlučnost:	 42	dB
Příborová	zásuvka:	 ano
Odložený	start:	 1-24	hod
WiFi konektivita: ano
Další	funkce:	 Aquastop,	rackMatic,
	 auto	otevření	dveří

Vestavná myčka nádobí
GORENJE GV583C10

Barva,	provedení:	 plně	integrované	provedení
Energetická	třída:	 C
Kapacita:	 10	sad
Počet	programů:	 5
Počet	mycích	teplot:	 5
Spotřeba	vody/energie:	 8	l	/	0,59	kWh
Hlučnost:	 42	dB
Příborová	zásuvka:	 ano
Odložený	start:	 0-24	h
WiFi konektivita: ne
Další	funkce:	 Aquastop

Vestavná myčka nádobí 
WHIRLPOOL W7IHT40T

Vestavná myčka nádobí 
WHIRLPOOL WBO3O33PLX

Barva,	provedení:	 plně	integrované	provedení
Energetická	třída:	 C
Kapacita:	 15	sad
Počet	programů:	 8
Počet	mycích	teplot:	 3
Spotřeba	vody/energie:	 9,5	l	/	0,76	kWh
Hlučnost:	 40	dB
Příborová	zásuvka:	 ano
Odložený	start:	 1-12	hod
Další	funkce:	 	Aquastop, 

auto	otevření	dveří

Barva,	provedení:	 nerezový	panel	
Energetická	třída:	 D	
Kapacita:	 14	sad	
Počet	programů:	 11	
Počet	mycích	teplot:	 3	
Spotřeba	vody/energie:	 9,5	l	/	0,83	kWh	
Hlučnost:	 43	dB	
Příborová	zásuvka:	 ano	
Odložený	start:	 1-24	hod	
Další	funkce:	 	Aquastop, 

auto	otevření	dveří
 

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 4

5 
CM

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 4

5 
CM

Vestavná myčka nádobí 
SIEMENS SN63EX06VE

Barva,	provedení:	 plně	integrované	provedení
Energetická	třída:	 B
Kapacita:	 14	sad
Počet	programů:	 6
Počet	mycích	teplot:	 4
Spotřeba	vody/energie:	 9	l	/	0,65	kWh
Hlučnost:	 44	dB
Příborová	zásuvka:	 ano
Odložený	start:	 1-24	hod
WiFi konektivita: ano
Další	funkce:	 Aquastop,
	 auto	otevření	dveří

novinka

Vestavná myčka nádobí 
SIEMENS SR73EX24ME

Barva,	provedení:	 plně	integrované	provedení
Energetická	třída:	 C
Kapacita:	 10	sad
Počet	programů:	 6
Počet	mycích	teplot:	 4
Spotřeba	vody/energie:	 8,9	l	/	0,59	kWh
Hlučnost:	 44	dB
Příborová	zásuvka:	 ano
Odložený	start:	 1-24	hod
WiFi konektivita: ano
Další	funkce:	 Aquastop

Vestavná myčka nádobí 
MORA IM565

Vestavná myčka nádobí 
MORA VM565X

Barva,	provedení:	 plně	integrované	provedení
Energetická	třída:	 D
Kapacita:	 9	sad
Počet	programů:	 6
Počet	mycích	teplot:	 5
Spotřeba	vody/energie:	 9	l	/	0,63	kWh
Hlučnost:	 45	dB
Příborová	zásuvka:	 ne
Odložený	start:	 0-24	hod
WiFi konektivita: ne
Další	funkce:	 Aquastop

Barva,	provedení:	 nerezový	panel
Energetická	třída:	 D
Kapacita:	 10sad
Počet	programů:	 6
Počet	mycích	teplot:	 7
Spotřeba	vody/energie:	 11	l	/	0,85	kWh
Hlučnost:	 44	dB
Příborová	zásuvka:	 ne
Odložený	start:	 0-24	hod
WiFi konektivita: ne
Další	funkce:	 Aquastop

*po registraci na www.whirlpool.cz

*po registraci na www.whirlpool.cz

Vestavná myčka nádobí
AEG FSE62417P

Barva,	provedení:	 plně	integrované	provedení	
Energetická	třída:	 E	
Kapacita:	 9	sad	
Počet	programů:	 7	
Počet	mycích	teplot:	 3	
Spotřeba	vody/energie:	 9,9	l	/	0,689	kWh	
Hlučnost:	 44	dB	
Příborová	zásuvka:	 ne	
Odložený	start:	 1-24	hod	
Další	funkce:	 	Waterstop,	 

auto	otevření	dveří	

Vestavná myčka nádobí 
MORA IMB6686

Barva,	provedení:	 plně	integrované	provedení
Energetická	třída:	 B
Kapacita:	 16	sad
Počet	programů:	 7
Počet	mycích	teplot:	 8
Spotřeba	vody/energie:	 9,6l	/	0,76	kWh
Hlučnost:	 42	dB
Příborová	zásuvka:	 ano
Odložený	start:	 0-24	hod
Další	funkce:	 Aquastop

Vestavná myčka nádobí 
PHILCO PD1466CBIT

Vestavná myčka nádobí 
PHILCO PD1045DBIT

Barva,	provedení:	 plně	integrované	provedení
Energetická	třída:	 C
Kapacita:	 14	sad
Počet	programů:	 6
Počet	mycích	teplot:	 4
Spotřeba	vody/energie:	 9,8	l	/	0,76	kWh
Hlučnost:	 44	dB
Příborová	zásuvka:	 ano
Odložený	start:	 1-24	hod
WiFi konektivita: ne
Další	funkce:	 Aquastop,	iOpen

Barva,	provedení:	 plně	integrované	provedení
Energetická	třída:	 D
Kapacita:	 10	sad
Počet	programů:	 5
Počet	mycích	teplot:	 10
Spotřeba	vody/energie:	 9	l	/	0,67	kWh
Hlučnost:	 47	dB
Příborová	zásuvka:	 ano
Odložený	start:	 1-24	hod
WiFi konektivita: ne
Další	funkce:	 Aquastop,	iOpen

*nutná registrace na www.philco.cz

*nutná registrace na www.philco.cz

Vestavná myčka nádobí
CANDY CI1C7SB1FA1

Barva,provedení:	 plně	integrované	provedení
Energetická	třída:	 C
Kapacita:	 11	sad
Počet	programů:	 8
Počet	mycích	teplot:	 4
Spotřeba	vody/energie:	 9l	/	0,63	kWh
Hlučnost:	 47	dB
Příborová	zásuvka:	 ano
Odložený	start:	 1-23	hod
WiFi konektivita: ano
Další	funkce:	 Aquastop 5 let

záruka

*nutná registrace na www.registrace-zaruka.cz

Vestavná myčka nádobí
HAIER XIT6C3TB3B

Vestavná myčka nádobí
HISENSE HV673B61

Barva,	provedení:	 	plně	integrované	provedení
Energetická	třída:	 B
Kapacita:	 16	sad
Počet	programů:	 9
Počet	mycích	teplot:	 4
Spotřeba	vody/energie:	 9,5l	/	0,65,	kWh
Hlučnost:	 43	dB
Příborová	zásuvka:	 ano
Odložený	start:	 3-6-9-12	h
Další	funkce:	 	Aquastop,	světlo	na	podlaze,	

automatické	otvírání	dveří

Barva,	provedení:	 plně	integrované	provedení
Energetická	třída:	 B
Kapacita:	 16sad
Počet	programů:	 7
Počet	mycích	teplot:	 7
Spotřeba	vody/energie:	 9,6	l	/	0,66	kWh
Hlučnost:	 38	dB
Příborová	zásuvka:	 ano
Odložený	start:	 0-24	hod
WiFi konektivita: ano
Další	funkce:	 Aquastop

*po registraci na www.registrace-zaruka.cz

Vestavná myčka nádobí 
ELECTROLUX KESC7300L

Vestavná myčka nádobí 
ELECTROLUX EEQ47215L

Barva,	provedení:	 plně	integrované	provedení
Energetická	třída:	 D
Kapacita:	 13	sad
Počet	programů:	 8
Počet	mycích	teplot:	 4
Spotřeba	vody/energie:	 9,9	l	/	0,84	kWh
Hlučnost:	 42	dB
Příborová	zásuvka:	 ne
Odložený	start:	 1-24	hod
Další	funkce:	 	Aqua	control,	auto	

otevírání	dveří

Barva,	provedení:	 plně	integrované	provedení
Energetická	třída:	 E
Kapacita:	 13	sad
Počet	programů:	 8
Počet	mycích	teplot:	 4
Spotřeba	vody/energie:	9,9l	/	0,94	kWh
Hlučnost:	 44	dB
Příborová	zásuvka:	 ne
Odložený	start:	 1-24	hod
Další	funkce:	 	Aquastop,	 

auto	otevření	dveří

Vestavná myčka nádobí 
GORENJE FAST38BWIFI

Vestavná myčka nádobí 
GORENJE GI673A61X

Barva,	provedení:	 plně	integrované	provedení
Energetická	třída:	 B
Kapacita:	 16	sad
Počet	programů:	 7
Počet	mycích	teplot:	 7
Spotřeba	vody/energie:	 9,6l	/	0,66	kWh
Hlučnost:	 38dB
Příborová	zásuvka:	 ano
Odložený	start:	 1-24	hod
WiFi konektivita: ano
Další	funkce:	 Aquastop

Barva,	provedení:	 nerezový	panel
Energetická	třída:	 A
Kapacita:	 16	sad
Počet	programů:	 7
Počet	mycích	teplot:	 7
Spotřeba	vody/energie:	 9,6	l	/	0,55	kWh
Hlučnost:	 38	dB
Příborová	zásuvka:	 ano
Odložený	start:	 0-24hod
WiFi konektivita: ano
Další	funkce:	 Aquastop

1514

Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2025 Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2025

Cena: 22 990,- Cena: 23 990,-

Cena: 32 990,-

Cena: 12 990,-

Cena: 20 390,-

Cena: 18 990,-

Cena: 23 690,-

Cena: 8 990,- Cena: 8 590,-

Cena: 11 990,-

Cena: 12 990,- Cena: 8 990,-

Cena: 8 990,-

Cena: 11 990,-Cena: 19 990,- Cena: 16 990,-

Cena: 13 190,-Cena: 10 990,-

Cena: 12 990,-Cena: 15 990,-



CH
LA

DN
IČ

KY
CH

LA
DN

IČ
KY

Vestavná monoklimatická chladnička
ELECTROLUX LXB2AE82S

Objem	chladničky/mrazničky:	 127	l
Energetická	třída:	 E
Spotřeba	energie:		 0,25	kWh/24	h
Hlučnost:	 38	dB
No	Frost:	 ne
Rozměry:	 81,9x56x54,7	cm
WiFi konektivita: ne

Vestavná kombinovaná chladnička
 GORENJE RKI418EE0 

Objem	chladničky/mrazničky:	 189/71	l
Energetická	třída:	 E
Spotřeba	energie:		 0,59k	Wh/24	h
Hlučnost:	 36	dB
No	Frost:	 ne
Rozměry:	 177,2x54x54,5	cm
WiFi konektivita: ne

Vestavná kombinovaná chladnička
LIEBHERR ICNb5123

Vestavná kombinovaná chladnička
LIEBHERR IKGS51Ve03

Vestavná kombinovaná chladnička
LIEBHERR IKGBNS51Vd23

Vestavná kombinovaná chladnička
LIEBHERR IKGNS51Vd03

Vestavná kombinovaná chladnička
LIEBHERR ICNSd5603

Objem	chladničky/mrazničky:	 183/70		l
Energetická	třída:	 B
Spotřeba	energie:		 0,303	kWh/24	h		
Hlučnost:	 29	dB
No	Frost:	 ano
Rozměry:	 177x56x55	cm
WiFi	konektivita:	 možno	dokoupit
Další	funkce:	 DuoCooling,	SuperCool,	
	 Super	Frost,	EasyFresh	0°C

Objem	chladničky/mrazničky:	 183/81	l
Energetická	třída:	 E	
Spotřeba	energie:		 0,62	kWh/24	h
Hlučnost:	 34	dB
No	Frost:	 ne
Rozměry:	 177x56x5	5cm
WiFi	konektivita:	 možno	dokoupit
Další	funkce:	 EasyFresh,	
	 SmartFrost

Objem	chladničky/mrazničky:	 180/63	l
Energetická	třída:	 D
Spotřeba	energie:		 0,59	kWh/24	h
Hlučnost:	 34	dB
No	Frost:	 ano
Rozměry:	 177x54x54,5	cm
WiFi	konektivita:	 možno	dokoupit

Objem	chladničky/mrazničky:	 183/70	l
Energetická	třída:	 D
Spotřeba	energie:		 0,77	kWh/24	h
Hlučnost:	 34	dB
No	Frost:	 ano
Rozměry:	 177,2x56x55	cm
WiFi	konektivita:	 možno	dokoupit
Další	funkce:	 	DuoCooling,	EasyFresh,	

Super	Frost

Objem	chladničky/mrazničky:	 215/70	l
Energetická	třída:	 D
Spotřeba	energie:		 0,49	kWh/24	h
Hlučnost:	 33	dB
No	Frost:	 ano
Rozměry:	 194x56x55	cm
WiFi	konektivita:	 možno	dokoupit
Další	funkce:	 EasyFresh,	SuperCool,	
	 SuperFrost

*nutná registrace na www.philco.cz

Vestavná kombinovaná chladnička
PHILCO PC17832BI

Objem	chladničky/mrazničky:	 179/70	l
Energetická	třída:	 E
Spotřeba	energie:		 0,59	kWh/24	h
Hlučnost:	 39	dB
No	Frost:	 ne
Rozměry:	 178x54x54	cm
WiFi konektivita: ne

Vestavná kombinovaná chladnička 
SIEMENS KI96NVFD0

Vestavná monoklimatická chladnička 
SIEMENS KI81RADD0

Objem	chladničky/mrazničky:	 215/75	l
Energetická	třída:	 D
Spotřeba	energie:		 0,5	kWh/24	h
Hlučnost:	 34	dB
No	Frost:	 ano
Rozměry:	 193,5x55,8x54,8	cm
WiFi konektivita: ne
Další	funkce:	 	zásuvka	Hyperfresh	 

s	teplotou	kolem	0°C

Objem	chladničky/mrazničky:	 310	l
Energetická	třída:	 D
Spotřeba	energie:		 0,25	kWh/24	h
Hlučnost:	 35	dB
No	Frost:	 ne
Rozměry:	 177,2x55,8x54,8	cm
WiFi konektivita: ne
Další	funkce:	 	zásuvka	Hyperfresh	

s	teplotou	kolem	0°C
	 zásuvka	FreshBox

CH
LA

DN
IC

KY
CH

LA
DN

IC
KY

Vestavná kombinovaná chladnička
WHIRLPOOL ART66112

Vestavná kombinovaná chladnička
SP40812EU2

Objem	chladničky/mrazničky:	 194/79	l
Energetická	třída:	 E
Spotřeba	energie:		 0,61	kWh/24	h
Hlučnost:	 35	dB
No	Frost:	 ne
Rozměry:	 177x54x54,5	cm

Objem	chladničky/mrazničky:	 300/101	l	
Energetická	třída:	 E	
Spotřeba	energie:		 0,68	kWh/24	h	
Hlučnost:	 35	dB	
No	Frost:	 ne	
Rozměry:	 193,5x69x54,5	cm	

*nutná	registrace	na	home.liebherr.com

*nutná	registrace	na	home.liebherr.com

*nutná	registrace	na	home.liebherr.com

*nutná	registrace	na	home.liebherr.com

*nutná	registrace	na	home.liebherr.com

*po regostraci na www.whirlpool.cz

PLNÁ ZÁRUKA

let

VO
LN

Ě 
ST

OJ
ÍC

Í
VO

LN
Ě 

ST
OJ

ÍC
Í

výška 193,5 cm, šířka 69cm

výška 193,5 cm

Vestavná kombinovaná chladnička
HAIER HBW5518D

Vestavná kombinovaná chladnička
HAIER HBW5719E

Objem	chladničky/mrazničky:	 186/62	l
Energetická	třída:	 E
Spotřeba	energie:		 0,59	kWh/24	h
Hlučnost:	 37	dB
No	Frost:	 ano
Rozměry:	 177,2x54x54,5	cm
WiFi konektivita: ano

Objem	chladničky/mrazničky:	 281/83	l
Energetická	třída:	 E
Spotřeba	energie:		 0,65	kWh/24	h
Hlučnost:	 37	dB
No	Frost:	 ano
Rozměry:	 193,5x69x54,5	cm
WiFi konektivita: ano
Další	funkce:	 tichý	a	úsporný	chod

*po registraci na www.registrace-zaruka.cz

*po registraci na www.registrace-zaruka.cz

16 990 Kč

29 990 Kč

18 990 Kč

18 990 Kč

74 990 Kč

29 990 Kč

  ZÁRUKA

20  LET
NA KOMPRESOR

výška 194 cm, šířka 69 cm

16 990 Kč

29 990 Kč

18 990 Kč

18 990 Kč

74 990 Kč

29 990 Kč

  ZÁRUKA

20  LET
NA KOMPRESOR

Volně stojící chladnička 
LIEBHERR CNbdc573i

Objem	chladničky/mrazničky:	 268/103	l	
Energetická	třída:	 C	
Spotřeba	energie:		 0,44	kWh/24	h	
Hlučnost:	 35	dB	
No	Frost:	 ano	
Rozměry:	 201,5x59,7x67,5	cm	
WiFi konektivita: ano 
Další	funkce:	 EasyFresh	
Provedení:	 černá	barva	

*nutná	registrace	na	home.liebherr.com

Vestavná kombinovaná chladnička
AEG OSC5D181ES

Objem	chladničky/mrazničky:	 196/73	l
Energetická	třída:	 E
Spotřeba	energie:		 0,60	kWh/24	h
Hlučnost:	 34	dB
No	Frost:	 ne
Rozměry:	 177,2x54,6x54,9	cm
WiFi konektivita: ne
Další	funkce:	 	montáž	se	spřaženými	

dveřmi

Vestavná kombinovaná chladnička 
BEKO BCSA285K4SN

Objem	chladničky/mrazničky:	 193/78	l
Energetická	třída:	 E
Spotřeba	energie:		 0,62	kWh/24	h
Hlučnost:	 35	dB
No	Frost:	 ne
Rozměry:	 177,5x54x54,5	cm
WiFi konektivita: ne

Vestavná chladnička
ELECTROLUX LFB2AE88S1

Vestavná kombinovaná chladnička
ELECTROLUX ENT6NE18S

Objem	chladničky/mrazničky:	 110/14	l
Energetická	třída:	 E
Spotřeba	energie:		 0,39	kWh/24	h
Hlučnost:	 36	dB
No	Frost:	 ne
Rozměry:	 87,3x54,8x54,9	cm
WiFi konektivita: ne

Objem	chladničky/mrazničky:	 195/62	l
Energetická	třída:	 E
Spotřeba	energie:		 0,59	kWh/24	h
Hlučnost:	 35	dB
No	Frost:	 ano
Rozměry:	 177,2x54,6x54,9	cm
WiFi konektivita: ne

Vestavná chladnička
CANDY CM4SE68W

Objem	chladničky/mrazničky:	 95/16	l
Energetická	třída:	 E
Spotřeba	energie:		 0,4	kWh/24	h
Hlučnost:	 40	dB
No	Frost:	 ne
Rozměry:	 82,6x59,6x55,6	cm
WiFi konektivita: ne

5 let
záruka

*nutná registrace na www.registrace-zaruka.cz

1716

Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2025 Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2025

Cena: 10 290,-

Cena: 10 990,-

Cena: 39 990,-

Cena: 22 490,-

Cena: 29 990,-

Cena: 22 990,-

Cena: 33 990,-

Cena: 9 990,-

Cena: 37 990,-

Cena: 28 990,-

Cena: 15 990,-

Cena: 22 290,-

Cena: 22 990,-

Cena: 29 990,-

Cena: 25 990,-

Cena: 15 890,- Cena: 9 490,-

Cena: 9 990,-

Cena: 15 690,-Cena: 9 490,-



VO
LN

Ě 
ST

OJ
ÍC

Í S
PO

TŘ
EB

IČ
E

VO
LN

Ě 
ST

OJ
ÍC

Í S
PO

TŘ
EB

IČ
E

Volně stojící sušička
ELECTROLUX EW6D293GC

Volně stojící sušička
BOSCH WQG233D4CS

Volně stojící chladnička
HISENSE RF632N4AFC1

Náplň	prádla:	 9	kg
Energetická	třída:	 A+++
Počet	programů:	 7
Speciální	programy:	 MixDry
Spotřeba	energie	za	rok:	 193	kWh
Tepelné	čerpadlo:	 ano
Rozměry:	 85x59,6x65,9	cm
Odložený	start:	 0-24	hod
WiFi konektivita: ne

mezikus	s	výsuvem	E1WYHSK1	(MOC	1	890,-	s	DPH)

Volně stojící pračka 
ELECTROLUX EW7F4485CQ

Volně stojící pračka 
SIEMENS WG54B2A2CS

Volně stojící sušička
ELECTROLUX EW7D484UCC

Volně stojící sušička
SIEMENS WQ45B2A1CS

Volně stojící pračka 
ELECTROLUX EW6F2491C

Volně stojící pračka 
BOSCH WGG242Z3BY

Volně stojící chladnička 
HISENSE RQ5P470SAFE

Náplň	prádla:	 9	kg
Počet	otáček:	 1400
Energetická	třída:	 A
Počet	programů:	 13
Speciální	programy:	 rychlý	program	20´	
Spotřeba	vody/energie:	 50l	/	0,49	kWh
Rozměry:	 84,7x59,7x63,6	cm
Odložený	start:	 1-24	hod
WiFi konektivita: ne

Další	funkce:	 Aquastop

Náplň	prádla:	 9	kg
Počet	otáček:	 1	200
Energetická	třída:	 A
Počet	programů:	 13
Speciální	programy:	 rychlý	15	min,
Spotřeba	vody/energie:	 49l	/	0,41	kWh
Rozměry:	 84,5x59,8x58,8	cm
Odložený	start:	 ne
WiFi konektivita: ne

Další	funkce:	 Iron	Assist,	ActiveWaterPlus?	
	 AntiStain

Objem	chladničky/mrazničky:	 308/87	l
Energetická	třída:	 C
Spotřeba	energie:		 0,8	kWh/24	h
Hlučnost:	 37	dB
No	Frost:	 ano
Rozměry:	 178,5x79,4x69,8	cm
WiFi konektivita: ano

Další	funkce:	 Multi	Fresh	Choice	-	92l		
	 s	teplotou	-20	až	+5°C
Provedení:	 černá	barva

Objem	chladničky/mrazničky:	 336/149	l
Energetická	třída:	 C
Spotřeba	energie:		 0,52	kWh/24	h
Hlučnost:	 35	dB
No	Frost:	 ano
Rozměry:	 201,3x70,4x69,4	cm
WiFi konektivita: ano

Další	funkce:	 Metal	Cooling
Provedení:	 nerez

Náplň	prádla:	 8	kg
Počet	otáček:	 1	400
Energetická	třída:	 A-10%
Počet	programů:	 13
Speciální	programy:	 pára,rychlý	program	20´	
Spotřeba	vody/energie:	 42l	/	0,42	kWh
Rozměry:	 84,7x59,7x59,9	cm
Odložený	start:	 ano
WiFi konektivita: ano

Další	funkce:	 UniversalDose,	Aquastop

Náplň	prádla:	 8	kg
Energetická	třída:	 A+++	-10%
Počet	programů:	 7
Speciální	programy:	 DelicateCare	program	na	vlnu,	Hygiena+
Spotřeba	energie	za	rok:	 155	kWh
Tepelné	čerpadlo:	 ano
Rozměry:	 85x59,6x65,9	cm
Odložený	start:	 ano
WiFi konektivita: ano

Další	funkce:	 mezikus	s	výsuvem	E1WYHSK2	(MOC	2	290,-	s	DPH)

Náplň	prádla:	 10	kg
Počet	otáček:	 1	400
Energetická	třída:	 A-40%
Počet	programů:	 11
Speciální	programy:	 	rychlé	praní,	speedPack	XL,	
	 Outdoor
Spotřeba	vody/energie:	 48l	/	0,304	kWh	(při	eco	40-60)
Rozměry:	 84,5x59,8x59	cm
Odložený	start:	 ano
WiFi konektivita: ano

Další	funkce:	 	i-Dos	aut.dávkování,	aquastop

Náplň	prádla:	 9	kg
Energetická	třída:	 A+++
Počet	programů:	 12+další	přes	aplikaci
Speciální	programy:	 smartFinish	parní	program,	Outdoor
Spotřeba	energie	za	rok:	193	kWh
Tepelné	čerpadlo:	 ano
Rozměry:	 84,2x59,8x66,5	cm
Odložený	start:	 ano
WiFi konektivita: ano

Další	funkce:	 mezikus	s	výsuvem	WZ27500	(MOC	1	990,-	s	DPH)
	 samočistící	kondenzátor,	inteligent	Dry	propojení	s	pračkou

Cena setu:   57 890,-

Cena setu:   30 990,-

Cena setu:   25 890,-

Cena setu:   34 490,-

Náplň	prádla:	 8	kg
Energetická	třída:	 A+++
Počet	programů:	 5
Speciální	programy:	 Rychlý	40min	program,	
	 AutoDry	jemné	sušení
Spotřeba	energie	za	rok:	 176	kWh
Tepelné	čerpadlo:	 ano
Rozměry:	 84,2x59,8x61,3	cm
Odložený	start:	 ano
WiFi konektivita: ne

Další	funkce:	 mezikus	s	výsuvem	WTZ27400	(MOC	1	890,-s	DPH)

1918

Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2025 Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2025
19

A

G

A

G

A

G

A

G

  ZÁRUKA

20  LET
NA KOMPRESOR

  ZÁRUKA

20  LET
NA KOMPRESOR

 ZÁRUKA

25  LET
NA DIRECT MOTION 

MOTOR

 ZÁRUKA

20  LET
NA MOTOR

  ZÁRUKA

20  LET
NA KOMPRESOR

  ZÁRUKA

20  LET
NA KOMPRESOR

-10 % 9 KG

A

G

 

Cena: 13 990,-

 

Cena: 18 990,-

 

Cena: 29 990,-

Cena: 15 790,-

Cena: 30 990,-

Cena: 15 490,-

Cena: 26 990,-

Cena: 11 990,-

Cena: 15 990,-

Cena: 19 990,-



Dřez
ELLECI UNICO 125

Dřez
ELLECI UNICO 300

Dřez
ELLECI UNICO 310

Rozměry:	650x500x210	mm
Výřez:	630x480	mm,	Vanička:	380x435x200mm	
Skříňka:	500	mm
Příslušenství:	sítkový	ventil	3	1/2´´,	sifon,	úchytky

Barevné	provedení:	G40,	G43,	G48,	G51,	G68

Rozměry:	790x500x210	mm,	Výřez:	770x480	mm
Vanička:	380x435x200	mm	
Skříňka:	500	mm
Příslušenství:	sítkový	ventil	3	1/2´´,	sifon,	úchytky

Barevné	provedení:	G40,	G43,	G48,	G51,	G68

Rozměry:	780x500x210	mm,	Výřez:	760x480	mm
Vanička:	490x435x200	mm	
Skříňka:	600	mm
Příslušenství:	sítkový	ventil	3	1/2´´,	sifon,	úchytky

Barevné	provedení:	G40,	G43,	G48,	G51,	G68

SE
TY

 D
ŘE

Z 
+ 

BA
TE

RI
E

SE
TY

 D
ŘE

Z 
+ 

BA
TE

RI
E

baterie
MINERVA CR

baterie
MINERVA CR

baterie
MINERVA CR

baterie
ADIGE G40, G68

baterie
ADIGE G40, G68

baterie
ADIGE G40, G68

baterie
TRAIL

baterie
TRAIL

baterie
TRAIL

baterie se sprchou
RENO

baterie se sprchou
RENO

baterie se sprchou
RENO

6 890,-

7 490,-

7 490,-

8 490,-

8 990,-

8 990,-

8 690,-

9 290,-

9 290,-

9 790,-

10 390,-

10 390,-

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

G48

G40

G48

Dřez
ELLECI UNICO 480

Dřez
ELLECI UNICO 410

Dřez
ELLECI QUADRA 102

Dřez
ELLECI QUADRA 110

Dřez
 ELLECI BEST 130 BUNDLE

Dřez
ELLECI QUADRA 100

Dřez
ELLECI QUADRA 105

Dřez
ELLECI QUADRA 110 spodní montáž

Dřez
ELLECI QUADRA 102 spodní montáž

Dřez
ELLECI UNICO 500

Rozměry:	1000x500x210mm
Výřez:	980x480	mm
Vanička:	480x435x200	mm	
Skříňka:	600	mm
Příslušenství:		sítkový	ventil	3	1/2´́ ,	

sifon,	úchytky

Barevné	provedení:	
G40,	G43,	G48,	G51,	
G68

Rozměry:	860x500x210	mm
Výřez:	840x480	mm
Vanička:	480x435x200	mm	
Skříňka:	600	mm
Příslušenství:		sítkový	ventil	3	1/2´́ ,	

sifon,	úchytky
Barevné	provedení:
G40,	G43,	G48,	G51,	G68

Rozměry:	470x500x210	mm
Výřez:	450x480	mm
Vanička:	400x400x200	mm
Skříňka:	450	mm
Příslušenství:		sítkový	ventil	3	1/2´́ ,	 

sifon,	úchytky

Barevné	provedení:		
G40,	G43,	G48,	G51,	G68

Rozměry:	610x500x210	mm
Výřez:	590x480	mm
Vanička:	540x400x200	mm
Skříňka:	600/800	mm
Příslušenství:		sítkový	ventil	3	1/2´́ ,	 

sifon,	úchytky	
Barevné	provedení:	G40,	G43,	G48,	G51,	G68

Rozměry:	790x510x200	mm
Výřez:	770x480	mm
Vanička:	726x386x200	mm
Skříňka:	800	mm
Příslušenství:		sítkový	ventil	3	1/2´́ ,	

sifon,	úchytky

Barevné	provedení:	K86,	K96,	K99

Rozměry:	410x500x200	mm
Výřez:	390x480	mm
Vanička:	3400x400x190	mm
Skříňka:	450	mm
Příslušenství:		sítkový	ventil	3	1/2´́ , 

sifon,	úchytky	

Barevné	provedení:		
G40,	G43,	G48,	G51,	G68

Rozměry:	570x500x210	mm
Výřez:	550x480	mm
Vanička:	500x400x200	mm
Skříňka:600	mm
Příslušenství:		sítkový	ventil	3	1/2´́ ,	 

sifon,	úchytky	

Barevné	provedení:		
G40,	G43,	G48,	G51,	G68

Rozměry:	580x440x200	mm
Výřez:	540x400	mm	R5
Vanička:	540x400x190	mm
Skříňka:	800	mm
Příslušenství:		sítkový	ventil	3	1/2´́ ,	

sifon,	úchytky	

Barevné	provedení:		
G40,	G43,	G48,	G51,	G68

Rozměry:	440x440x210	mm
Výřez:	400x400	mm	R5
Vanička:	400x400x200	mm
Skříňka:	450	mm
Příslušenství:		sítkový	ventil	3	1/2´́ ,	 

sifon,	úchytky	

Barevné	provedení:	
G40,	G43,	G48,	G51,	G68

Rozměry:	1160x500x210	mm
Výřez:	1140x480	mm
Vanička:	2x	324x430x200	mm	
Skříňka:	800	mm
Příslušenství:		2x	sítkový	ventil	 

3	1/2´́ ,	sifon,	úchytky

Barevné	provedení:	
G40,	G43,	G48,	 
G51,	G68

G48

G68

G40

DŘ
EZ

Y
DŘ

EZ
Y

G48

G40K99

G40

G40

G48G40

2120

Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2025 Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2025

Cena: 4 990,-

Cena: 5 590,-

Cena: 5 590,-

Cena:  2 090,-

Cena:  2 090,-

Cena:  2 090,-

Cena:  3 690,-

Cena:  3 690,-

Cena:  3 690,-

Cena:  4 190,-

Cena:  4 190,-

Cena:  4 190,-

Cena:  4 990,-

Cena:  4 990,-

Cena:  4 990,-

Cena: 6 290,-

Cena: 5 790,-

Cena: 5 590,-

Cena: 6 490,-Cena: 10 490,-

Cena: 4 690,-

Cena: 5 990,-

Cena: 6 990,-Cena: 5 990,-

Cena: 7 690,-



DŘ
EZ

Y
DŘ

EZ
Y

Baterie
ELLECI SHELL PLUS C02

Baterie
ELLECI CADDY C01

Baterie
ELLECI ATHENA

Baterie
ELLECI ATHENA PLUS

Baterie
ELLECI TRAIL PLUS

Dřezová	páková	baterie	s	výsuvnou	
sprchou	směšovací,	otočná,	tlaková,	
otočná	o	180	st.
Rozměry:	299x228	mm

Provedení:	chrom

Dřezová	stojánková	baterie
směšovací,otočná,	tlaková
Rozměry:	408x238	mm

Provedení:	chrom

Dřezová	stojánková	baterie
směšovací,	otočná,	tlaková
Rozměry:	217x368	mm

Provedení:	chrom
G40,	G43,	G48,	G68

Dřezová	páková	baterie	s	
výsuvnou	sprchou	
směšovací,	otočná,	tlaková
Rozměry:	222x368	mm	
 
Provedení:	chrom	 	
G40,	G43,	G48,	G68

Dřezová	stojánková	baterie	se	
sprchou	směšovací,	otočná,	tlaková
Rozměry:	330x253	mm

Barevné	provedení:	 
G40,	G43,	G48,	G51,	G68

Dřez
ELLECI SKY 125

Dřez
ELLECI UNICO CORNER

Dřez
ELLECI SPECIAL 100

Rozměry:	580x500x170	mm
Výřez:	560x480	mm
Vanička:	340x410x170	mm
Skříňka:	450	mm
Příslušenství:	sítkový	ventil	 
3	1/2´́ ,		sifon,	těsnění,	úchytky
s	otvorem	pro	baterii
Provedení:	nerez,	plech	0,6mm, 
odkap	vlevo	nebo	vpravo

Rozměry:	830x830x190	mm
Výřez:	dle	výkresu
Skříňka:	rohová
Příslušenství:	sítkový	ventil	
3	1/2´´,	sifon,	úchytky

Rozměry:	480x480	mm
Výřez:	466x466	mm
Vanička:	350x400x170	mm
Skříňka:	450	mm
Příslušenství:	sítkový	ventil	3	1/2´́ ,		
sifon,těsnění,	úchytky
s	otvorem	pro	baterii
Provedení:	nerez,	plech	0,6	mm	

Drtič potravinového odpadu
ELLECI TDH 1000

Drtič potravinového odpadu
ELLECI TDM 00500

Deluxe	1	HP
výkon:	750W,	otáčky:	2800ot./min,	
váha:	4,8	kg,	kapacita	1070	ml
stěrka	odpadu,	gumový	lapač	
nečistot,	víčko,
pneuspínač,	vypouštěcí	koleno

Mid-Duty,	1/2	HP
Výkon:	375	W,	 
Otáčky:	2800	ot./min,	 
Váha:	4,3	kg,	kapacita	860	ml
stěrka	odpadu,	gumový	lapač	
nečistot,	víčko,	pneuspínač,	
vypouštěcí	koleno

Plnovýsuvný dvojkoš
SIGE ART 004i

Plnovýsuvné police do rohové skříňky
SIGE ART 371

plnovýsuvný	dvojkoš	s	tlumeným	dovřením,	výsuv	GRASS,	spodní	uchycení

2	ks	rohové	plnovýsuvné	police	
nosnost	20	kg
instalace	na	dno	skříňky	
DX-výsuv	police	doprava
SX-výsuv	police	doleva

Plnovýsuvný dvojkoš
SIGE ART 002i

plnovýsuvný	dvojkoš	s	tlumeným	dovřením,	výsuv	GRASS

DR
ÁT

ĚN
Ý 

PR
OG

RA
M

DR
ÁT

ĚN
Ý 

PR
OG

RA
M

G40

Potravinová skříň
ART 253i

potravinová	skříň	
s	tlumeným	dovřením,
4	koše	pro	výšku	 
1215-1515	mm,
6	košů	pro	výšku	 
1880-2180	mm,
výsuv	GRASS

Italský výrobce kvalitního drátěného programu.
Firma založena v roce 1969 v Anconě.

Produktové řady Green line, Essential line a In昀椀nity line (luxusní řada).

www.SIGE-spa.it

Slepý roh do rohové skříňky
SIGE ART 350i

slepý	roh	s	tlumeným	dovřením	
4	koše,	v.	600	mm,	výsuv	GRASS,	
šířka	dvířek	500mm
DX-výsuv	doprava
SX-výsuv	doleva

2322

Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2025 Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2025

 

Cena: 5 590,-Cena: 2 190,-

Cena: 8 290,-Cena: 1 990,-

Cena: 9 990,- Cena: 6 790,-

chrom	

Cena: 2 190,-

chrom	

Cena: 3 190,-
chrom	

Cena: 3 890,-

chrom	

Cena: 3 090,-
G40,	G43,	G48,	G51,	G68	

Cena: 2 290,-

G40,	G43,	G48,	G68	

Cena: 3 790,-
G40,	G43,	G48,	G68	

Cena: 4 490,-

G40,	G43,	G48,	G51,	G68	

Cena: 3 190,-

šířka	korpusu	450mm

Cena: 4 390,-

šířka	dvířek	600mm

Cena: 7 490,-

šířka	korpusu	300mm

Cena: 4 190,-

šířka	dvířek	500mm

Cena: 7 290,-

šířka	dvířek	450mm

Cena: 7 090,-

šířka	korpusu	200mm

Cena: 3 290,-

šířka	korpusu	150mm

Cena: 3 290,-

š.450	x	v.1215-1515	x	h.500	mm

Cena: 13 190,-
š.450	x	v.1880-2180	x	h.500	mm

Cena: 15 690,-

š.400	x	v.1215-1515	x	h.500	mm

Cena: 12 990,-
š.400	x	v.1880-2180	x	h.500	mm

Cena: 15 290,-

š.300	x	v.1215-1515	x	h.500	mm

Cena: 12 990,-
š.300	x	v.1880-2180	x	h.500	mm

Cena: 14 990,-

Cena: 10 990,-



DR
ÁT

ĚN
Ý 

PR
OG

RA
M

 -
 

DR
ÁT

ĚN
Ý 

PR
OG

RA
M

 -
 N

OV
Á 

ŘA
DA

NO
VÁ

 Ř
AD

A  

 

 

 

Plnovýsuvný trojkoš
SIGE ART002PRO H685

Plnovýsuvný trojkoš
SIGE ART004PRO H685

plnovýsuvný	trojkoš	s	tlumeným	dovřením

plnovýsuvný	trojkoš	s	tlumeným	dovřením

Plnovýsuvný dvojkoš
SIGE ART002PRO

Plnovýsuvný dvojkoš
SIGE ART004PRO

Výklopná police
SIGE ART810PRO 1P

Výklopná police
SIGE ART810PRO 2P

plnovýsuvný	dvojkoš	s	tlumeným	dovřením

plnovýsuvný	dvojkoš	s	tlumeným	dovřením
spodní	uchycení

výklopná	police	YO-YO	s	tlumeným	dovíráním

výklopná	police	YO-YO	s	tlumeným	dovíráním

Plnovýsuvné police do rohové skříňky
SIGE ART 371PRO

2ks	rohové	plnovýsuvné	
police,nosnost	25kg
instalace	na	dno	skříňky	
DX-výsuv	police	doprava
SX-výsuv	police	doleva

 Novinka SIGE PRO LINE

24 Uvedené	ceny	jsou	pouze	informativní,	konečnou	cenu	určuje	prodejce.	Všechny	ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH	21%.	Chyby	a	změny	vyhrazeny.

šířka	korpusu	200	mm

Cena: 2 890,-

šířka	korpusu	400	mm

Cena: 4 490,-

šířka	korpusu	800	mm

Cena: 8 990,-

šířka	korpusu	800	mm

Cena: 9 790,-

šířka	korpusu	900	mm

Cena: 9 090,-

šířka	korpusu	900	mm

Cena: 9 890,-

šířka	korpusu	200	mm

Cena: 3 990,-

šířka	korpusu	300	mm

Cena: 4 590,-

šířka	korpusu	150	mm

Cena: 2 490,-

šířka	korpusu	300	mm

Cena: 3 690,-

šířka	korpusu	600	mm

Cena: 8 490,-

šířka	korpusu	600	mm

Cena: 9 090,-

šířka	korpusu	150	mm

Cena: 3 690,-

šířka	dvířek	600mm

Cena: 10 090,-

šířka	dvířek	500mm

Cena: 9 890,-

šířka	dvířek	450mm

Cena: 9 590,-

Jesenická 565, Dolní Jirčany, 252 44, tel.: 602 121 036, e-mail: praha@favia.cz 
Koterovská 158, Plzeň, 326 00, tel.: 724 085 682, e-mail: plzen@favia.cz 
Husova 87, Pardubice, 530 03, tel.: 602 562 030, e-mail: pardubice@favia.cz

www.favia.cz

VÁŠ PRODEJCE


